ÆLFRICUS, Abbas Malmshuriensis.

Hephtateuchus, Liber Job, et Evangelium Nicodemi, Anglo-Saxonice; et Evangelium interpretatione; historia Judith fragmentum, Paraphrastico-Poeticum, Dano-Saxonice; omnia primùm edita studio EDWARDI THWAITES. 8vo., à theatro Sheldon., Oxoniæ, 1699.

ÆLIANUS, CLAUDIUS, Prænestinus, Pontifex, et Sophista.

Opera, quæ extant omnia, Gr. et Lat., ex versione PETRI GILLII GALLI, CONRADI GESNERI, JUSTI VULTEII, FRANCISCI ROBORTELLI, et SEBASTIANI GULDENBECKII; curâ et operâ CONRADI GESNERI; cum indice. fol. Tiguri, (1556).

Varie historię Libri XIV.; ex HERACLIDE de rebus publicis Commentarium; POLEMONIS Physionomia; ADAMANTHII Physionomia; MELAMPODIS ex palpationibus Divinatio; de Nevis; Græcè; cum indice (edente CAMILLO PERUSCO). 4to. Romæ, 1545. *Editio Prima*. Varia historia, Græcè, ad Mss. codices nunc primùm recognita et castigata, cum versione JUSTI VULTEII, ad Græcum auctoris contextum emendata, et perpetuo commentario JACOBI PERIZONII; accedunt indices. 8vo. Lugduni Batavorum, 1701.

Varia historia, Græcè, cum notis integris diversorum, et interpretatione Latina JUSTI VULTEII, curante ABRAHAMO GRONOVIO, qui et suas adnotationes adjecit; cum indicibus. 1 vol. in 2. 4to. C. M., Lugd. Batavorum, 1731.

Varia historia et fragmenta, Græcè, cum integro commentario JACOBI PERIZONII, aliorumque notis Gronoviana nondum comprehensis editione; curavit editionem, indicemque Græcitatibus adjecit, CAROLUS GOTTLÖB KUEHN. 2 vol. 8vo. Lipsiæ, 1780.

Varia historia, Latine reddita à JACOBO LAUREO, Veneto; adjuncta est et Ode PINDARI, quæ inscribitur in Hieronem Celete, ab eodem heroico carmine donata; cum indice. 8vo., *Gabr. Giolito*, Vinitia, 1550.

A Registre of Hystories by ÆLIANUS, translated into English by ABRAHAM FLEMING. 4to., *Thomas Woodcocke*, London, 1576.

Histoires diverses d'Élien, traduites du Grec; avec des remarques (par JEAN BON DACIER). 8vo. Paris, 1772.

De natura animalium Libri XVII., Gr. et Lat.; cum animadversionibus CONRADI GESNERI, et DANIELIS WILHELMII TRILLERI, curante ABRAHAMO GRONOVIO, qui et suas adnotationes adjecit; cum indicibus. 2 vol. 4to. C. M., *Gulielmus Bouvyer*, Londini, 1744.

ÆLIANUS, Tacticus, natione Græcus.

De instruendis aciebus:—*Inter* Scriptores veteres de re militari. fol. Bononiæ, 1496. fol. Parisiis, 1505. 8vo. Vesaliæ, 1670.

The Tactics, or art of embattailing an Army after the Grecian manner, Englished and illustrated with figures and notes, by JOHN BINGHAM; to which is added, the exercise of the English, by the order of MAURICE of Nassau, Prince of Orange. fol. London, 1616.